
774234-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 774234-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – Kompleksowa dostawa energii elektrycznej
OJ S 246/2024 18/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdańskie Wodociągi S.A.
E-mail: Dariusz.Michalak@gdanskiewodociagi.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej w rozumieniu 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266 tj.) zwanej 
dalej „ustawą – Prawo energetyczne”, na potrzeby obiektów Gdańskich Wodociągów S.A. 
wymienionych w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 do umowy, w ilości ok. 47 560 MWh/rok.
Identyfikator procedury: 00d63b53-1760-493e-b544-4c9729af88aa
Poprzednie ogłoszenie: 484645-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP – SAP/2/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
nd. - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/774234-2024
mailto:Dariusz.Michalak@gdanskiewodociagi.pl


774234-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej w rozumieniu 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266 tj.) zwanej 
dalej „ustawą – Prawo energetyczne”, na potrzeby obiektów Gdańskich Wodociągów S.A. 
wymienionych w załącznikach nr 1, 2, 3, 4 do umowy, w ilości ok. 47 560 MWh/rok.
Wewnętrzny identyfikator: ZP – SAP/2/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gdańsk  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-858
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty - 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gdańskie Wodociągi S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 31 281 245,13 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



774234-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ENERGA - OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 31 281 245,13 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: tak
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: SAP/ 77 / TUE /2025
Data wyboru zwycięzcy: 06/11/2024
Data zawarcia umowy: 05/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gdańskie Wodociągi S.A.
Numer rejestracyjny: 5830006715
Adres pocztowy: ul. Wałowa 46  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-858
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: Dariusz.Michalak@gdanskiewodociagi.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:Dariusz.Michalak@gdanskiewodociagi.pl


774234-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 583252700
Adres strony internetowej: https://www.gdanskiewodociagi.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://www.gdanskiewodociagi.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ENERGA - OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA
Numer rejestracyjny: 9570968370
Adres pocztowy: Al. Grunwaldzka 472  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Obsługi Klienta
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69afe7bb-462e-4ae6-a204-9a54645f73ab - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 17/12/2024 11:48:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 774234-2024
Numer wydania Dz.U. S: 246/2024
Data publikacji: 18/12/2024

https://www.gdanskiewodociagi.pl
https://platformazakupowa.pl
https://www.gdanskiewodociagi.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


774234-2024 Page 5/5


		2024-12-17T23:08:06+0000




